РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

РОДИОНОВО-НЕСВЕТАЙСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«БАРИЛО-КРЕПИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ БАРИЛО-КРЕПИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.04.2020 г                                       №  26                             сл. Барило-Крепинская
Об отмене постановления
Администрации Барило-Крепинского
сельского поселения от 31.07.2019 № 78
В соответствии с п. 2 ст. 12.1, п. 3 ст. 12.1, п.4 ст. 12.1, п. 5 ст. 12.1 и ст. 14.1 Федерального закона от 24 июля 2002 года № 101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения» руководствуясь Уставом муниципального образования «Барило-Крепинское сельское поселение»:
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Постановле78«Об утверждении списка лиц, земельные доли которых могут быть признаны невостребованными и земельных долей, которые могут, признаны невостребованными» отменить.

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Администрации Барило-Крепинского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль исполнения данного постановления оставляю за собой.
Глава Администрации
Барило-Крепинского сельского поселения

А.В. Букуров